
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE Nr 1/2003

Burmistrza Choroszczy

z dnia 21.stycznia.2003r.

w sprawie odwołania miejsko-gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych.

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca I 990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz .U. Nr 142, poz.1591, Nr .23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) oraz art.4” ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1 982r o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity z 2002r. Nr 167, poz.1372) zarządzam co następuje:

§1

Odwołuje się Miejsko-Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

1. Mieczysław Waczyński

2. Stanisława Jolanta Andruszkiewicz

3. Teresa Popko

4. Irena Kraśnicka

5. Dariusz Bielawiec

6. Bożenna Zdanowicz

7. Helena Golwiej

8. Joanna Sosnowska

9. Czesława Lewonowska

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 1/2003

W sprawie odwołania miejsko-gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2003-07-25

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2003-07-25

mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 1/2003

